

Pachet material de intretinere catre A.D.I.Procultura Siculi

I.D.: 58506371

Data publicarii 02.07.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 936,54 RON - 936,54 RON

Descriere: 1 Starter 4-65W philips S10 BUC 10,000 2,10 21,01 2 Broasca butuc sild.85 175 65 BUC 1,000 42,86 42,86 3 lpee prelung.3cp 5m cer. BUC 1,000 27,31 27,31 4 bison sil.san.tr.280 BUC 1,000 14,71 14,71 5 spray vopsea ets 400 maro BUC 1,000 12,18 12,18 6 priza cu capac shuko pt2001 simplu BUC 1,000 12,18 12,18 7 cil.sig.60-62 uni alama BUC 1,000 33,19 33,19 8 dab bec led e27 230v 15w 3000 BUC 10,000 12,18 121,85 9 bec normal iskra e27-uz special BUC 10,000 3,36 33,61 10 bison adeziv.pt.pvc rigid 100ml BUC 1,000 12,18 12,18 11 lacat cromat 60 BUC 2,000 11,34 22,69 12 BG 200/4 2.5 zng BUC 10,000 6,30 63,03 13 zavor apl.pt.lacat l=105 BUC 2,000 6,30 12,61 14 cap armatura 1/2 jockey BUC 5,000 10,50 52,52 15 Nove bec led e27 15w/6400k BUC 10,000 12,18 121,85 16 Capac wc MDF alb BUC 1,000 50,00 50,00 17 baterie aaa alcalina 4*6buc BUC 4,000 1,68 6,72 18 dab bec led e27 230v 15w 3000 BUC 20,000 10,50 210,08 19 capsator met.53 6-14mm BUC 1,000 50,00 50,00 20 capse lemn 1000pcs 8*0.75 BUC 3,000 2,52 7,56 21 garnitura cap armat.1/2 g5 BUC 20,000 0,42 8,40 Preturile nu contin TVA!